事  務  連  絡

令和２年 ３月１９日

 各 位

                 三重県環境生活部地球温暖化対策課長

令和２年度環境省広報用「環境月間ポスター」の

申し込みについて（お知らせ）

 平素は、本県の環境行政にご理解、ご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

 さて、環境基本法により定められた「環境の日」（６月５日）を中心とする６

月は「環境月間」とされており、持続可能な社会の構築に向けた国民一人ひと

りの意識高揚と実践を促進するとともに、環境保全活動のすそ野を拡げていく

こととしております。

 つきましては、環境省が例年作成しております「環境月間」のポスターの令

和２年度版の必要数量について、とりまとめをいたしますので、ポスターの掲

示に協力していただける場合は、下記のアドレスから申し込みフォームに必要

事項をご記入いただきますようよろしくお願いいたします。

                 記

申し込みフォーム URL：

https://www.shinsei.pref.mie.lg.jp/uketsuke2/dform.do?id=1551941147100

申し込み期限：令和２年４月１５日（水）

・ポスターは、お近くの地域総合防災事務所・地域活性化局（環境室）もしく

は、三重県庁本庁（８階 地球温暖化対策課）にて配布いたします。

・ポスターの配布時期は、令和２年５月末を予定しております。

（申込をされた企業には、後日詳細な日程などをお知らせします。）

事務担当 〒514-8570 津市広明町１３番地

三重県環境生活部地球温暖化対策課

地球温暖化対策班 野々目

TEL 059-224-2368  FAX 059-229-1016

https://www.shinsei.pref.mie.lg.jp/uketsuke2/dform.do?id=1551941147100